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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61525025H

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit “Auto Sales” sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr "Myslym Shyri", Pallati 60, Ap. 66, 1001, 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim automjetesh. Blerje dhe shitje me pakicë dhe 
shumicë e automjeteve të reja dhe të përdorura. 
Ndërmjetësim në blerje dhe shitje automjetesh. Import dhe 
eksport automjetesh. Import dhe eksport i automjeteve të reja 
dhe të përdorura, si dhe i mjeteve të transportit të çdo 
kategorie, në përputhje me legjislacionin shqiptar. Dhënie 
me qira operacionale e automjeteve. Dhënie me qira 
afatshkurtër dhe afatgjatë e automjeteve, përfshirë shërbime 
të dorëzimit dhe marrjes së automjetit në adresë, në aeroport 
dhe në qytete të ndryshme. Rezervime online dhe menaxhim 
i kontratave të qirasë operacionale. Servis dhe mirëmbajtje 
automjetesh. Shërbime mirëmbajtjeje periodike dhe servisi 
për automjete, përfshirë diagnostikim elektronik, riparime 
mekanike, riparime elektrike dhe elektronike, si dhe 
shërbime të tjera të nevojshme për funksionimin dhe sigurinë 
e automjeteve. Çdo aktivitet tjetër i lidhur me shitjen e 
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automjeteve, importin dhe eksportin e automjeteve, servis, 
mirëmbajtjen dhe dhënien me qira operacionale të 
automjeteve, në përputhje me legjislacionin shqiptar.
Gert Gjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 04/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jona Kacidhja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gert Gjeli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Renaldo Krisafi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Auto Sales” sh.p.k
E-Mail: gert.gjeli@gmail.com gert.gjeli@gmail.com 
Telefon: 355684023218  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582799-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9196DC88-0FFE-4F55-9683-91871396C3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D19A1D3-4BA5-40F2-B959-C7C0F1CF09CB

